
宿松徽商长城能源有限公司

宿松城燃 2024-2025 年度工程造价咨询采购项目

（二次）

比选结果公示

宿松徽商长城能源有限公司宿松城燃 2024-2025 年度工

程造价咨询采购项目（二次）（项目编号：HS-B-53）比选

工作已结束，经采购管理委员会综合评定，成交人已确定。

现将结果公示如下：

一、项目名称：宿松城燃 2024-2025 年度工程造价咨询

采购项目

二、成交单位：安徽华明工程造价有限公司

三、报价（折扣率）：73%

四、公示期：2024 年 6 月 25 日至 2024 年 6 月 28 日

采购人：宿松徽商长城能源有限公司

若参与此次询价报价人对上述结果有异议，可在公示期

内，以书面形式向宿松徽商长城能源有限公司提出质疑。

联系方式：方志城 电话：17355155589

宿松徽商长城能源有限公司

2024 年 6 月 25 日


